

De regementen Peter den store före år 1700 upprättade som sina egna och som skiljde sig från de befintliga Moskvastrelitsregementena var i första hand och efter rangordning lekregementena, sedermera Preobrazjenskij- och Semjonovskijregementena. Därefter följde närmast François Leforts regemente. Jämte Butyrskijregementet (?) kallades det för tsarens utvalda regemente. Det deltog i de båda Azovfältslagen 1695 och 1696. Från 1697 utförde Leforts- och Butyrskijregementena vakttjänsten i Moskva i streltsernas ställe. Sedan Lefort dött år 1699 var det Jurij Lima som övertog befälet. Vid Narva hörde det till vänster flygeln under Weides kommando. Där hade det främsta rangplatsen d.v.s. längst till höger. På Golovins högra flygel var de båda Preobrazjenskij- och Semjonovskijgarde-na denna plats. År 1700 lät Peter den store förse arméns fotfolksregementen, strelitsregementena undantagn, med enhetligt utförda fanor. Förutom de två gardesregementena är det endast en grupp bland Narvatroféerna om tio fanor, ST 22:193, 1-9 samt ST 22:194 som har rikare utförda fanor. På dessa är motivet detsamma som för de övriga, men med tillägg av en lagerkrans - segerns symbol. Dessa måste ha tillhört "den utvalde" Leforts regemente. Sperlings "Specifikation" är missvisande som upptar dem som tillhörande Vilhelm von Schwedens (?) regemente.

AD 1984.

De regementen Peter den store upprättade
som sina egna och som utgjorde sig
från de öfverstående mestadels regementena
var i första hand och efter deras ordning
Leuzenbogens, sedermera Præstow'ska järn-
och Semenovskij regementena. Därpå
följde Francis Leforts regemente. Jämte
Bukirskij regementet kallades det för Præstow's
ulvalla regemente. Det delades i de två
Pron-påttarna 1695 och 1696. Från 1697
upplöst Leforts och Bukirskij regementena samt
jämrken i ströket Moskva i afskedas utsk.
Sedan Lefort dött år 1699 Wladimir regementet
var det Juwrij Lina, som ^{överens} Lefort var
regementets Wladimir huvudsak
Öfverståendes flygel under Öfverståendes
Dess hade det femte Wladimir, d. v. s.
samt h. h. På Golovins tredje flygel var
de två Præstow'ska och Semenovskij
garderna denna julis.

År 1700 lät Peter den store från om-
entligt upplösta Præstow'ska regementet
regementena är det ordet Præstow'ska
10 faner, ST 22:193-194, 1-7; 22:194)
faner - Præstow'ska och det samma som för de
omugi, men med tillägg av en regement
regiments regement. Dess måste ha tillhört Leforts
regementet. Spetsings "Specification" är Præstow'ska
som tillhörande Schwedens regementet.